
Časový harmonogram realizace modernizace AV techniky pro jednací sál ÚMČ Praha 4

Měsíc Týden Specifikace

Měsíc1 Týden 1 Objednání hardware, započetí prací na konečné projektové dokumentaci a software

Týden 2 Projektové a implementační práce

Týden 3 Projektové a implementační práce

Týden 4 Projektové a implementační práce

Měsíc2 Týden 1 Konfigurace a testování hardware konferenčního systému, projektové a implementační práce

Týden 2 Pokračování v testování hardware konferenčního systému, projektové a implementační práce 

Týden 3 Testování kamerového a konferenčního systému, projektové a implementační práce

Týden 4 Testování hlasovacího a konferenčního systému, projektové a implementační práce

Měsíc3 Týden 1 Rozebrání podlahy, testovaní audiotechniky, implementační práce 

Týden 2 Položení kabeláže a podlahových zásuvek, testovaní audiotechniky, implementační práce 

Týden 3 Smontování podlahy, testovaní audiotechniky, implementační práce 

Týden 4 Kontrola připravenosti na instalaci a příprava pro další etapu

Měsíc4 Týden 1 Instalace plátna a projektoru, implementační práce

Týden 2 Dokončení instalace, implementační práce

Týden 3 Instalace monitorů a audiotechniky, implementační práce

Týden 4 Dokončení instalace monitorů a audiotechniky, implementační práce

Měsíc5 Týden 1
Programování audiomatice, ozvučení a scénářů, testování řídícího systému, testování ozvučení, 

implementační práce 

Týden 2 Instalace kamer, instalace konferenčního a hlasovacího systému, implementační práce 

Týden 3 Konfigurace a testování kamer, konferenčního a hlasovacího systému, implementační práce 

Týden 4
Dokončení implementace a testování celého systému, včetně vzdáleného hlasování, streamingu a 

záznamu

Měsíc6 Týden 1 Odstraňování nedostatků a opakované testování všech komponent

Týden 1 Integrace systémů třetích stran

Týden 2 Odstraňování nedostatků a opakované testování všech komponent

Týden 3 Školení obsluhy, dokončení finální dokumentace, finální testování systému 

Týden 4 Školení obsluhy a předání díla

Etapa 1 Nákup a příprava hardware včetně počátku realizace

Etapa 2 Pokračování realizace

Etapa 3 Předání do provozu

Instalace jednotlivých technologií musí být naplánovány tak, aby stávající konferenční systém byl při jednáních zastupitelstva 

plně použitelný až do jeho úplného nahrazení. 


